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Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie

przetargu nieograniczonego pn. ,Ubezpieczenie majatku, odpowiedzialnosci
cywilnej oraz ubezpieczenia komunikacyjne Gminy K¢pno™”.

W odpowiedzi na pytania dotyczace SIWZ, zgodnie z art. 38 ust. 1 1 2 Pzp, Zamawiajacy
p 2 ycza £ | ]4C)

Gmina Kg¢pno wyjasnia:

Pytanie nr 1.

Prosimy o wykaz mienia nieuzytkowanego (wylaczonego z eksploatacji), ktore ma by¢ obj¢te
ochrong ubezpieczeniowa klauzulg fakultatywna. Prosimy o opis zabezpieczenia tego mienia
przed dostepem o0séb trzecich.

Odpowiedz:
W chwili obecnej nie ma takich budynkow, ale wystepuj¢ prawdopodobienstwo iz moga w
okresie ubezpieczenia takie budynki by¢.

Pytanie nr 2.
Czy jest prowadzony harmonogram remontéw?

Odpowiedz:
Nie

Pytanie nr 3.
Czy prace remontowe prowadzone sa zgodnie z harmonogramem?

Odpowiedz:
Nie dotyczy

Pytanie nr 4.
Czy w budynkach regularnie prowadzone sa inspekcje przez straz pozarng oraz kominiarzy?

Odpowiedz:
Tak

Pytanie nr 5.
Czy realizowane sa w wyznaczonym terminie zalecenia po przeprowadzeniu takich
inspekcji?




Odpowiedz:
Tak

Pytanie nr 6.

Czy Zamawiajacy akceptuje w ubezpieczeniu mienia od ognia wprowadzenie limitu w
wysokosci 500.000.00 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia na
szkody zwigzane z upadkiem drzew, masztow, dzwigow, kominéw, stupow telegraficznych
lub innych budowli ?

Odpowiedz:
Akceptujemy minimalny limit dla tego ryzyka 1 000 000,00 PLLN

Pytanie nr 7.

Czy Zamawiajacy akceptuje w ubezpieczeniu mienia od ognia wprowadzenie limitu w
wysokosci 500.000,00 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia dla
Klauzula rozszerzenia ochrony o ryzyko katastrofy budowlane;.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgodny na wprowadzenie limitu dla ryzyka katastrofy budowlane;j.

Pytanie nr 8.
Prosimy o doprecyzowanie, ze w ryzyku Kradziez zwykla Ubezpieczyciel odpowiada za

policie w ciggu 8 godz. po stwierdzeniu szkody spowodowanej kradzieza.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgodg¢ na powyzszy zapis pod warunkiem powiadomienia o kradziezy
policji w ciggu 12 godzin po stwierdzeniu szkody spowodowane) kradzieza.

Pytanie nr 9.
Prosimy o doprecyzowanie zapisu: "szybkie topnienie mas $niegu".

Odpowiedz:

.Szybkie topnienie mas $niegu” — Ubezpieczyciel wyplaci szkody zalaniowe powstale w
wyniku topniejacych mas $niegu i lodu znajdujacych si¢ na dachach, gzymsach oraz w
systemie rynnowym budynkow.

Pytanie nr 10.

Czy Zamawiajacy akceptuje w ubezpieczeniu mienia od ognia wprowadzenie zapisu
dotyczacego mrozu w brzmieniu:

Pekanie mrozowe — niszczqce dzialanie mrozu na przedmiot ubezpieczenia polegajqce na
peknigciu-uszkodzeniu znajdujqcych si¢ wewnaqtrz lub na zewnqirz budynkow wszelkich jego
elementow, sieci, przylgczy, instalacji, przewodow, pod warunkiem, ze ww przedmioty zostaly
zgloszone do ubezpieczenia i uwzglednione w sumie ubezpieczenia.

Przez mroz rozumie sie temperature ponizej — 5 stopni C ufrzymujqca si¢ nieprzerwanie
minimum 48 godzin.:

Odpowiedz:

Zamawiajacy zgadza si¢ na tre$é pierwszej czgsei definicji w postaci:

Pekanie mrozowe — niszczqce dzialanie mrozu na przedmiot ubezpieczenia polegajqce na
peknieciu-uszkodzeniu znajdujqcych sie¢ wewnaqtrz lub na zewnqtrz budynkow wszelkich jego




elementow, sieci, przylqczy, instalacji, przewodow, pod warunkiem, ze w/w przedmioty
zostaly

zgloszone do ubezpieczenia i uwzglednione w sumie ubezpieczenia.

Jednoczesnie informujg iz elementy. sieci. przylaczy. instalacji, przewodow, zostaly
uwzglednione w sumie ubezpieczenia.

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zapis:

Przez mroz rozumie si¢ temperatur¢ ponizej — 3 stopni C utrzymujqca si¢ nieprzerwanie
minimum 48 godzin.

Pytanie nr 11.
Czy Zamawiajacy akceptuje w ubezpieczeniu odpowiedzialnosci cywilnej wprowadzenie
sformutowania dotyczacego sumy gwarancyjnej i limitow odpowiedzialnosci, ze sa na .,jeden

i wszystkie wypadki w okresie ubezpieczenia™?

Odpowiedz:
Zamawiajacy akceptuje w ubezpieczeniu odpowiedzialnosci cywilnej wprowadzenie

sformutowania dotyczacego sumy gwarancyjnej i limitow odpowiedzialnosci, ze sg na ,jeden
i wszystkie wypadki w okresie ubezpieczenia”

Pytanie nr 12.
Czy Zamawiajacy akceptuje w ubezpieczeniu odpowiedzialnosci cywilnej wprowadzenie
sformulowania dotyczacego triggera: "Ochrona ubezpieczeniowa obejmuje roszczenia
dotyczaca szkod powstalych z wypadkow zaistniatych w okresie trwania ubezpieczenia.
cho¢by poszkodowani (uprawnieni) zglosili je po tym okresie, jednakze przed terminem
przedawnienia.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode na tres¢ triggera.

Pytanie 13.

Czy Zamawiajacy akceptuje w ubezpieczeniu odpowiedzialnosci cywilnej wprowadzenie
Klauzuli dotyczacej szkoéd wynikajacych z blednie wydanych aktéw normatywnych w
brzmieniu:

1. Z zachowaniem pozostalych, niezmienionych niniejszq klauzulg postanowien OWU, strony
postanowily rozszerzy¢ zakres ubezpieczenia o czyste straty finansowe powstate w okresie
ubezpieczenia, a wyrzqdzone osobom trzecim w skutek wydawania przez statutowe organy
Gminy decyzji administracyjnych.

2. Z zakresu ubezpieczenia wylqczone zostajq szkody:

a) wyrzqdzone umysinie przez ubezpieczonego lub osoby, za ktore ponosi odpowiedzialnosc,
przy czym za umyslne wyrzqdzenie szkody uwaza si¢ w szczegolnosci stwierdzone
prawomocnym wyrokiem sqdu czynne lub bierne uczestnictwo tych osob w popelnieniu
przestgpsiwa

b) wynikle z przekroczenia terminow okreslonych przepisami prawa

¢) wynikle z wydania decyzji dotyczqcych wywlaszezenia, przyznania lokalu zast¢pczego,

d) dochodzone w skutek wydania decyzji administracyjnej, ktorej niewaznosci nie
stwierdzono we wlasciwym post¢gpowaniu sqdowym

e) wyrzqdzone przez osobe, ktorej wojt/burmistrz/prezydent zlecil wykonanie okreslonych
czynnosci, jezeli osoba ta wyrzqdzila szkodg poza zakresem zleconych czynnosci albo nie byla
uprawniona do wykonywania takich czynnosci;

f) wynikle z przekroczenia przez statutowe organy Gminy kompetencji, okreslonych
przepisami prawa lub aktami wydanymi przez statutowe organy Gminy




2) bedace skutkiem naruszenia dobr osobistych;

) spowodowane okolicznosciami istniejqcymi przed zawarciem umowy ubezpieczenia, o
ktorych ubezpieczajqcy wiedzial lub mogt si¢ dowiedziec¢

i) wyrzqdzone osobom bliskim osob objetych ubezpieczeniem

3. Limit na tego typu szkody 1.000.000,00 PLN (slownie: jeden milion zlotych) na jeden i
wszystkie wypadki w okresie ubezpieczenia.

Odpowieds:
Zamawiajqcy dopuszcza wprowadzenie klauzuli dodatkowej w powyzszym brzmieniu.

Pytanie nr 14.

W zwiazku z ogélnym brzmieniem zapisow SIWZ w stosunku do szczegoélowych zapisow
OWU OC z tytulu prowadzenia dzialalnosci gospodarczej lub uzytkowania mienia zakladu
ubezpieczen, w szczegolnosci wylaczen okreslonych w paragrafach 6, 7. 8. 9 OWU oraz
wylgczen zawartych w klauzulach zawartych w OWU, wykonawca zadaje pytanie czy jego
OWU begda stanowi¢ doprecyzowanie ogolnych zapisow SIWZ i czy wylaczenia zawarte w
ww. OWU bedg mialy zastosowanie, takze wtedy, kiedy sa to wylaczenia odmienne od
zapisow SIWZ.

Odpowiedz:
Wylaczenia z OWU OC Ubezpieczyciela o ile nie stanowig zakresu ubezpieczenia
obligatoryjnego opisanego w SIWZ sg skuteczne

Pytanie nr 15.

Czy w zwiazku z obecnymi zapisami SIWZ, Ubezpieczyciel musi liczy¢ si¢ z tym, ze
wylaczenia z jego OWU - np. szkdd wyniklych z dziatania azbestu, wyrobow tytoniowych,
powolnego oddzialywania wibracji, choréb zawodowych, promieniowania
elektromagnetycznego, czystych strat finansowych - bgdg uznane za nieskuteczne, jesli
zapisy SIWZ ich nie wymieniajg?

Odpowiedz:

Wylaczenia z OWU Ubezpieczyciela o ile nie stanowia zakresu ubezpieczenia
obligatoryjnego opisanego w SIWZ sa skuteczne.

Pytanie nr 16.

Prosimy o wprowadzenie mozliwosci pobrania dodatkowej skladki za ubezpieczenie OC

posiadaczy pojazdow mechanicznych w ruchu zagranicznym ( Zielona Karta )

Odpowiedz:
Brak zgody

Pytanie nr 17.
Prosimy o przesunigcie terminu skladania ofert na dzien 23 lutego 2012r. godzina 10:00

Odpowiedz:
Wyrazamy zgode

Z powazaniem




